
35-1

34-1

36-2

36-4

36-3

36-6

32-2

1-3

35-1

34-1

36-2

36-4

36-3

36-6

32-2

1-3

410-1

412-2

412-1

413-2

413-1418-1

422-2

421-0

420-0

419-1

419-2

425-3

425-1

424-0

423-0

432-0

433-3
433-4 433-5

433-7
433-6

433-1
433-11

433-10

433-9

433-12 434-0

435-0

436-1

436-2
437-14

437-13

437-12

439-1
437-1

437-11

437-2

437-3

437-4

437-5

437-6

437-7

437-8

1-5

437-9

437-10

438-0

425-2

426-2

426-6
426-4

427-1

427-2

429-16

429-4

429-1

416-2

414-1415-1

428-1

416-3

416-1

426-1

426-3

429-3

433-2

433-8

1869-0

409-1

408-0

411-0

413-4

426-5

431-0

413-3

439-3

437-15

429-13

429-2

427-5

427-4

427-3

409-2

437-16

437-17

437-18

428-5
428-2

428-4
428-8

428-7

439-2

439-4

439-5

439-6

417-1

417-2

417-3
417-4

418-2

418-3

418-4

416-6

412-3

412-4

429-14

429-8429-17

429-18

429-19

429-20

439-7

439-8

416-8

1-9

427-6

427-7

422-4

422-3

414-2

414-3

415-2

415-3

414-4

416-7

416-4

415-4

414-5

4993

1-11

429-21

429-22

429-23

416-11

416-13

416-12

416-10416-5

416-14

416-9

1-10

32-2

422-1

1-13

1-14

429-24

428-6

410-4

410-5

416-15

416-16

436-3

429-9

429-25

429-26

439-9

429-15

1-15

1-3

11-3

11-5

11-7

11-10

11-12

11-14

11-11

11-9

11-13

11-6

11-4

11-8

12-0

16-0

13-0

14-0

15-0

17-2

11-1
11-2

18-0

22-0

27-0

20-0

19-0

21-0

26-1

26-2
26-3

1-9

17-1

26-4

26-5

02

A

01

B C D E F G

03

04

05

06

07

B

BV

BV

BV

BV

BV

B

B

B

B
B

B
B

B

B

B

B

A-1

A-2

SH-1

KS-1

RR-1

RR-1

RR-1

RR-1

BV

BkpV

BkP

BM-1

B

B

B
Bp Bp

Bp

Bp

BV

B

T

B

B

BV
BpV

Bp

Bp
Bp

BpV

BpV

BP

SHËNDETËSI

SIPËRFAQE E GJELBËRT PUBLIKE

BANIM KOLEKTIV I PËRZIER

ARSIM

BANIM INDIVIDUAL

BANIM KOLEKTIV I PËRZIER / VEÇANTË

KUJDES SOCIAL

BREZ MBROJTES I GJELBERIMIT

LINJË 110 KV

LINJË 35 KV

KUFIRI I LOKACIONIT

B-Banim individual
Bp-Banim individual i  përzier
BV-Banim individual i  veçantë
BpV-Banim individual  i  përzier /  veçantë

BkP-Banim kolektiv i përzier
BkPV-Banim kolektiv i përzier / veçantë

A-1-Institucion parashkollor
A-2-Qendra pë aftësim profesional
A-3-Shkollë fillore
AV-Arsim me kushte të veçanta

SH-1-Ambulancë

KS-1-Handikos

T-Tregti dhe afarizem

GJ-1-Park
GJ-2-Brez i gjelbrimit
GJV-Gjelbrim me kushte të veçanta

BM-1-Brez mbrojtës gjelbrimi-rrugë
BM-2-Brez mbrojtës gjelbrimi-tension i lartë

U-1-Lum

RR-1-Rrugë automobilistike

LEGJENDA

RRUGË TË PROPOZUARA

NGASTRAT EKZISTUESE

KUFIRI I LOKACIONIT

NUMRI I NGASTRËS KADASTRALE387-0

BANIM INDIVIDUAL I PËRZIER

TREGTI DHE AFARIZEM

NGASTRAT EKZISTUESE / NDARJE TË REJA

BANIM INDIVIDUAL I VEÇANTË

BANIM INDIVIDUAL I PËRZIER / VEÇANTË

ARSIM i veçantë

SIPËRFAQE E GJELBËRT PUBLIKE e veçantë

RRJEDHË UJORE

V / S / N

DESTINIMI I SIPËRFAQEVE
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